
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 
Ufficio I 

 

*************************************************** *************************************************** ****************************** 
  

Piazza Galilei, 36  – 09128 -  Cagliari – telefono: tel. 070/650041 
Direzione  Generale – Ufficio I 

Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml  -direzione-sardegna@istruzione.it – drsa@postacert.istruzione.it 
 

 
 

 

 
IL  DIRETTORE GENERALE 

 
 

 
VISTO  il C.C.N.L. del Comparto Funzioni Centrali ed in particolare l’art. 29; 
 
TENUTO CONTO che per la città di Cagliari il giorno 30 ottobre ricorre la festività del Santo 
Patrono; 
 

DISPONE 
 

La chiusura degli Uffici dell’U.S.R. – Direzione Regionale Sardegna nella Giornata del 30 ottobre 
2019. 
 

                               IL DIRETTORE GENERALE 
                                   Francesco Feliziani                                  

 
 
 
 

 
 

Al M.I.U.R. 
Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 
Al M.I.U.R. 
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione 
Al Sig. Prefetto di Cagliari 
Ai Dirigenti Uffici USR SARDEGNA 
Ai Dirigenti Scolastici Istituzioni Scolastiche della Sardegna Loro Sedi 
Al Personale – Sede 
Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca – Loro Sedi 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
Al sito web  
 

 
 
 


		2019-10-29T09:27:56+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2019-10-29T11:37:23+0100
	Cagliari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016997.29-10-2019




